F.I.S.B.B. - Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

CAMPIONATO ITALIANO MASTER BOCCETTE 2024 2025
Classifica dopo la seconda tappa

Richard Galiandro Fc¢
Daniele Ricci Rn

Iuri Minoccheri Fc
Andrea De” Antonis Rn
Simone Rinaldi Mc
Edoardo Vanni Ap
Cristian Gasperini Bo
Angelo Corbetta Fc

Stefano Camprincoli Ra

Alex Galli Rn
Giuseppe Peruchetti Bs
Enrico Rosa Rn
Massimo Sala Re
Denis Morini Bo

Paolo Gamboni Rn
Gianni Lugli Re

G

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

P

18
16
16
16
16
15
15
15

I primi tre accedono alle semifinali per 1’assegnazione del titolo
Dal 4° al 7° posto accedono ai play —off per 1’accesso alla semifinale contro 1° CI. (4° vs 7° -5° vs 6°)

Dal 8° al 9° posto si salvano

Dal 10° al 13° posto vanno ai play out (10°vs 13°-11° vs12°)
Dal 14° al 15° Retrocedono in 1° categoria

V N
5 3
4 4
4 4
4 4
4 4
36
4 3
4 3
2 5
18
2 4
2 4
1 6
1 5
0 8
0 7

~

W NN B W A B = W W W —= N NN DD DN

Pt
Fatti

867
845
846
850
906
807
777
867
717
791
706
727
800
741
800
813

Pt
Subiti

771
792
776
785
733
734
745
754
834
837
797
885
885
827
821
884

s SssSssSssSssss3sss8s83888

Punti



