## F.I.S.B.B. - Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling CAMPIONATO ITALIANO MASTER BOCCETTE 2024 2025

Classifica dopo la seconda tappa

	1			11					
	G	P	V	N	P	Pt Fatti	Pt Subit		Punti
Richard Galiandro Fc	10	18	5	3	2	867	771	00	18
Daniele Ricci Rn	10	16	4	4	2	845	792	00	16
Iuri Minoccheri Fc	10	16	4	4	2	846	776	00	16
Andrea De' Antonis Rn	10	16	4	4	2	850	785	00	16
Simone Rinaldi Mc	10	16	4	4	2	906	733	00	16
Edoardo Vanni Ap	10	15	3	6	1	807	734	00	15
Cristian Gasperini Bo	10	15	4	3	3	777	745	00	15
Angelo Corbetta Fc	10	15	4	3	3	867	754	00	15
Stefano Camprincoli Ra	10	11	2	5	3	717	834	00	11
Alex Galli Rn	10	11	1	8	1	791	837	00	11
Giuseppe Peruchetti Bs	10	10	2	4	4	706	797	00	10
Enrico Rosa Rn	10	10	2	4	4	727	885	00	10
Massimo Sala Re	10	9	1	6	3	800	885	00	9
Denis Morini Bo	10	8	1	5	4	741	827	00	8
Paolo Gamboni Rn	10	8	0	8	2	800	821	00	8
Gianni Lugli Re	10	7	0	7	3	813	884	00	7

I primi tre accedono alle semifinali per l'assegnazione del titolo

Dal 4° al 7° posto accedono ai play –off per l'accesso alla semifinale contro 1° Cl. (4° vs 7° - 5° vs 6°)

Dal 8° al 9° posto si salvano Dal 10° al 13° posto vanno ai play out (10°vs 13° - 11° vs12°)

Dal 14° al 15° Retrocedono in 1° categoria